
 
 
 

 ZARZĄDZENIE NR 99/2015 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 6 sierpnia 2015r. 
 

w sprawie wprowadzenia Gminnego Systemu Powiadamiania SMS 
  
  

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz.594, z 2013r. poz. 645 i 1318, z 2014r. poz. 379 i 1072)  
w związku z art. 2 oraz art. 3 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do 
informacji publicznej (t.j.Dz.U. z 2014r. poz.782, z 2014r. poz.1662) zarządzam, co 
następuje: 
  

§1.W celu ułatwienia dostępu do informacji o zagrożeniach oraz dostępu do informacji 
publicznej z zakresu działania Gminy Rzgów wprowadzam Gminny System Powiadamiania 
SMS. 

 
§2. 1.Ogólne warunki korzystania z Gminnego Systemu Powiadamiania SMS określa 

regulamin świadczenia usługi dla użytkowników „Gminnego Systemu Powiadamiania SMS” 
stanowiący załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia. 
2. Druk wyrażenia zgody na przystąpienie do systemu powiadamiania SMS stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Druk  oświadczenia woli o wyrejestrowaniu z  Systemu Powiadamiania SMS stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

20 sierpnia 2015r. 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Rzgowa 
/-/ Konrad Kobus 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


